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特定防衛施設周辺整備調整交付金事業の交付を受け、

管理・運営を行っております。

お問合せ 三沢市立中央公民館(公会堂内) 0176-53-8711

おひなさま展 古間木手芸愛好会の皆様が製作された

つるし雛やタペストリーを展示します。

一足早い春の訪れを感じてみませんか・・・

お問合せ 三沢市立中央公民館(公会堂内) 0176-53-8711

令和７年度 公民館趣味講座 学習成果発表会

舞台部門 公会堂 小ホール 入場無料

3月8日(日) 10:00 ～ 14:40 参加団体：民謡・舞踊・民謡舞踊・太極拳

季節を感じる公会堂・公民館事業

2月21日(土)・22日(日)・23日(月祝)

10:00～16:00 観覧無料

三沢市公会堂 エントランスホール

展示部門 公会堂 3階集会室

入場無料

3月7日(土) 10:00 ～ 17:00

3月8日(日) 10:00 ～ 15:00

参加団体

生け花（はまなす・たちばな・あじさい）

フラワーアレンジメント

書道・短歌・陶芸・能面

公民館趣味講座で学んだ皆さんの1年間の頑張りをどうぞご覧下さい。



日 曜

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

休　　館　　日

株式会社スタジオR 0176-51-5227

催　し　物 会 場 開 演 お問合せ先入 場 料 等

令和7年度 公民館趣味講座
学習成果発表会
展示部門・舞台部門

休　　館　　日

※この情報は1月20日現在のものです。主催者の都合により、時間や内容が変更または中止になる場合もございますので

　ご了承ください。催し物の詳細については各お問合せ先へご確認ください。

菜の花音楽教室 発表会 小ホール 10:30 入場無料

令 和 8 年 2 月
催　し　物 会 場 開 演 入 場 料 等 お問合せ先

休　　館　　日

令和7年度 公民館趣味講座
学習成果発表会  展示部門

休　　館　　日

第9回 スタジオR
音楽クラス 発表会

小ホール 13:00 入場無料

令 和 8 年 3 月

季節を感じる公会堂・公民館事業

おひなさま展 ※詳しくは表面をご覧下さい。
三沢市立

中央公民館
0176-53-8711

（公会堂内）

7 土

第26回古田恵美子
ピアノ・声楽教室 発表会

小ホール 13:00 関係者のみ
古田恵美子

ピアノ・声楽教室
090-8780-9608

（古田）

3階集会室　10:00～17:00
入場無料

三沢市立
中央公民館

0176-53-8711
（公会堂内）

展示部門　3階集会室
　　　　　　10:00～15:00
舞台部門　小ホール
　　　　　　10:00～14:40
どちらも入場無料

三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 催し物予定表
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