



2026年(令和8年)2月号

発行 三沢市公会堂・三沢市立中央公民館  
指定管理者 東北共立・寿商事グループ

〒033-0031 三沢市桜町一丁目6番35号  
TEL 0176-53-8711 FAX 0176-53-8714



特定防衛施設周辺整備調整交付金事業の交付を受け、  
管理・運営を行っております。

季節を感じる公会堂・公民館事業

## おひなさま展

古間木手芸愛好会の皆様が製作された  
つるし雛やタペストリーを展示します。  
一足早い春の訪れを感じてみませんか・・・

2月21日(土)・22日(日)・23日(月祝)

10:00～16:00 観覧無料

三沢市公会堂 エントランスホール



お問合せ 三沢市立中央公民館(公会堂内) ☎0176-53-8711

## 令和7年度 公民館趣味講座 学習成果発表会

公民館趣味講座で学んだ皆さんの1年間の頑張りをどうぞご覧下さい。

🌸 展示部門 🌸 公会堂 3階集会室  
入場無料  
3月7日(土) 10:00～17:00  
3月8日(日) 10:00～15:00

参加団体  
生け花(はまなす・たちばな・あじさい)  
フラワーアレンジメント  
書道・短歌・陶芸・能面

🌸 舞台部門 🌸 公会堂 小ホール 入場無料  
3月8日(日) 10:00～14:40

参加団体：民謡・舞踊・民謡舞踊・太極拳

お問合せ 三沢市立中央公民館(公会堂内) ☎0176-53-8711



# 三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 催し物予定表



令和8年2月							
日	曜	催し物	会場	開演	入場料等	お問合せ先	
16	月	休館日					
17	火						
18	水						
19	木						
20	金						
21	土	季節を感じる公会堂・公民館事業 おひなさま展	※詳しくは表面をご覧ください。		三沢市立 中央公民館	0176-53-8711 (公会堂内)	
22	日						
23	月						
24	火	休館日					
25	水						
26	木						
27	金						
28	土	第9回 スタジオR 音楽クラス 発表会	小ホール	13:00	入場無料	株式会社スタジオR 0176-51-5227	
令和8年3月							
日	曜	催し物	会場	開演	入場料等	お問合せ先	
1	日						
2	月	休館日					
3	火						
4	水						
5	木						
6	金						
7	土	第26回古田恵美子 ピアノ・声楽教室 発表会	小ホール	13:00	関係者のみ	古田恵美子 ピアノ・声楽教室 090-8780-9608 (古田)	
		令和7年度 公民館趣味講座 学習成果発表会 展示部門	3階集会室 10:00~17:00 入場無料		三沢市立 中央公民館	0176-53-8711 (公会堂内)	
8	日	令和7年度 公民館趣味講座 学習成果発表会 展示部門・舞台部門	展示部門 3階集会室 10:00~15:00 舞台部門 小ホール 10:00~14:40 どちらも入場無料				
9	月	休館日					
10	火						
11	水						
12	木						
13	金						
14	土						
15	日	菜の花音楽教室 発表会	小ホール	10:30	入場無料		

※この情報は1月20日現在のものです。主催者の都合により、時間や内容が変更または中止になる場合がございますのでご了承ください。催し物の詳細については各お問合せ先へご確認ください。

